津发改概〔2024〕20号
重庆市江津区发展和改革委员会

关于核定重庆市江津区几江街道卞家厅片区老旧小区改造提升项目投资概算的通知

重庆市江津区几江街道办事处：

你单位《关于核定重庆市江津区几江街道卞家厅片区老旧小区改造提升项目概算的函》（几江办函〔2024〕44号）已收悉。该项目经区发展改革委津发改审〔2023〕370号文审批可研报告（项目代码：2312-500116-04-05-980199）。该项目设计图纸经区住房城乡建委012024025号审查备案。根据你单位报送的由重庆骥达工程咨询有限公司出具的概算报告书，按照江津区政府投资项目管理的相关规定，现将该项目投资概算核定通知如下：
一、原则同意概算报告所采用的原则、方法及定额。
二、建设规模及主要建设内容：根据设计及有关批复，该项目选址于江津区几江街道卞家厅片区，主要建设内容为外立面整治约5886.4平方米，楼梯间及公共过道刷白约300平方米，楼梯间栏杆更换及刷漆约200米，店招改造约35.1平方米，楼梯间及过道路灯更换约40套，屋顶防水约200平方米，雨水立管更换约30米，社区服务设施改造及管线规整等。
三、投资概算及资金来源：该项目投资概算为198.56万元，其中：建筑安装工程费166.8万元，工程建设其他费22.3万元，基本预备费9.46万元。资金来源：按照津发改审〔2023〕370号文，该项目资金来源为老旧小区改造中央补助资金，不足部分由街道财政预留资金解决。

四、该项目属政府投资项目，请你们在落实资金后方可开工建设，要严格按照相关要求加强质量安全管理，严禁以任何形式违规举债新增政府隐性债务。工程建设中，严格按批准的建设内容和投资组织建设，严格按照要求进行限额设计，特别是要从严加强对暂估工程的投资控制，总投资控制在概算内。

重庆市江津区发展和改革委员会
                               2024年4月15日
　抄送：区财政局、区住房城乡建委、区审计局、区统计局。
　重庆市江津区发展和改革委员会办公室          2024年4月15日印发
― 2 ―
― 1 ―